Profilé en L dentelé
Lamelles inférieures
Lamelles classiques
Prises d'air extérieures
Type WGF
2
Les prises d'air extérieures - spécifique à une installation extérieure - protègent
les ​systèmes de conditionnement d'air contre la pénétration d'eau de pluie,

utilisées comme sections ​
supérieures.
Exemple de commande WGF–T/1600×1250/P1–RAL 7001
Matériau Acier galvanisé
Section Section intermédiaire
Exécution Treillis en acier galvanisé
Dimension nominale 1600 × 1250 mm
Finitions Revêtement laqué, RAL 7001, gris argent
10/2013 – DE/fr K3 – 2.1 – 47
Prises d'air extérieures
Sélection rapide WGF
2
Les tableaux de sélection ​
rapide donnent un bon ​
aperçu des débits avec ​
une vitesse de 2,5 m/s. ​
Les valeurs pour les ​
largeurs intermédiaires ​
peuvent être extrapolées. ​
Des valeurs ​
intermédiaires précises et ​
des débits pour d'autres ​
vitesses peuvent être ​
calculées, grâce à notre ​
programme de sélection ​
Easy Product Finder.
Section cornière
Sélection rapide – débit d'air de 2,5 m/s
Hauteur
Largeur [mm]
1000 1200 1400 1600 1800 2000
mm l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h
500 940 3384 1125 4050 1315 4734 1500 5400 1690 6084 1875 6750
625 1250 4500 1500 5400 1750 6300 2000 7200 2250 8100 2500 9000
750 1565 5634 1875 6750 2190 7884 2500 9000 2815 10134 3125 11250
875 1875 6750 2250 8100 2625 9450 3000 10800 3375 12150 3750 13500
1000 2190 7884 2625 9450 3065 11034 3500 12600 3940 14184 4375 15750
1250 2815 10134 3375 12150 3940 14184 4500 16200 5060 18216 5630 20268
1500 3440 12384 4125 14850 4815 17334 5500 19800 6190 22284 6880 24768
1750 4065 14634 4875 17550 5690 20484 6500 23400 7310 26316 8130 29268
2000 4690 16884 5630 20268 6560 23616 7500 27000 8440 30384 9380 33768
2250 5310 19116 6380 22968 7440 26784 8500 30600 9560 34416 10630 38268
2500 5940 21384 7130 25668 8310 29916 9500 34200 10690 38484 11880 42768
Sélection rapide – débit d'air de 2,5 m/s
Hauteur
Section cornière 90° [mm]
600/600
mm l/s m³/h
500 1125 4050
625 1500 5400
750 1875 6750
875 2250 8100
1000 2625 9450
1250 3375 12150
1500 4125 14850
1750 4875 17550
2000 5630 20268
2250 6380 22968
2500 7130 25668
10/2013 – DE/frK3 – 2.1 – 48
Prises d'air extérieures
Sélection rapide WGF
2
Le niveau de puissance ​
acoustique LWA s'applique ​
sur les prises d'air ​
extérieures avec une ​
section transversale de ​
1 m².
Sélection rapide – Niveau de puissance acoustique et pression différentielle
v
Type de montage
A et B C D